
 

 

 

 

REFERAT FRA MØTE I ARBEIDSGRUPPE FOR SPREDTE AVLØP 

Mandag. 11. januar kl 09:00 – 10:35 på Teams 

 

 

Til stede: 

Ronald Bratberg, Osen kommune 
Arild Busch, Åfjord kommune 
Erlend Aune, Åfjord kommune 
Liv Heide, Indre Fosen kommune 
Svein Erik Morseth, Ørland kommune 

 

SAKER TIL BEHANDLING: 

Sak 1/2021 Oppfølging av tiltaksplanen 
Informasjonsbrev og spørreskjema ble gjennomgått. Det må informeres om hva som kan 
påklages, og pkt. 6 i spørreskjemaet endres for å bedre lesbarheten. 
Det avtales Teams-møter med kommunene for å avklare aktuelle områder for oppstart av 
oppryddingsarbeidet og å utarbeide oppryddingsplaner. 
 
Vedtak: 
Arbeidsgruppa slutter seg til informasjonsbrev og spørreskjema med de endringer som ble 
foreslått i møtet. Brev og skjema legges frem for styringsgruppa til informasjon før 
oversendelse til Indre Fosen kommune for innlegging på nettsiden. 
Hjemmesiden (hovedsiden) oppdateres med aktuell informasjon om arbeidet. 
Kommunene avtaler møte med Hanne for oppstart av oppryddingsarbeidet. 
 
Sak 2/2021 Maler for oppfølging 
Innspill til maler for varsel om pålegg ble diskutert. 
 
Vedtak: 
Arbeidsgruppa godkjenner malene, Hanne legger dem inn i Powel. 
 
Sak 3/2021 Økonomioversikt og budsjett 2021 
Oppdatert økonomioversikt ble lagt frem. Liv har oversendt nye tall som innarbeides. 

Vedtak: 
Regnskap og budsjett legges frem for styringsgruppa i møte 15.01.21. 
 
Sak 4/2021 Fagdag avløp  
Vi må finne flere aktuelle leverandører: 

• Pumpestasjoner 

• Driftsovervåkning 

• Hytteløsninger – tett tank, gråvannsanlegg etc. 



 

 

Det er mulig å dele dagen i to, med leverandører av større anlegg, overvåkning, trykkavløp 
etc. på en del (kommunalteknikk) og leverandører av minirenseanlegg, hytteløsninger etc. 
(spredt avløp) på den andre delen. Gjerne også noen med erfaring fra forskjellige anlegg. 
 
Vedtak: 
Fagdag avholdes 03.03.21 med forbehold om Covid-19 tiltak. Hanne bestiller møterom. 
Forslag til aktuelle leverandører sendes Hanne. 
Invitasjon avventes til neste møte. 
 
Sak 5/2021  Powel 
Hanne informerte om kontakt med Powel om diverse mangler. 
Gi beskjed dersom godkjenningsfunksjonen ikke virker. 
Litt usikkerhet rundt hva som er fakturert kommunene i år. 
For 2021 tar prosjektet regningen for Powel-abonnement. 
 
Vedtak: 
Alle gjennomgår fakturaer fra Powel og sender til Liv 
Hanne legger inn Tore som godkjenner for Liv 


